[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2016 г.

         г. Новочеркасск

№ 3-1
Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка
референдума № 1416  города Новочеркасска
В связи с поданным заявлением председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1416 города Новочеркасска Айропетьян Альбины Викторовны, выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 24, и на основании подпункта «а» пункта 6 и пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей председателя, вывести из состава   участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1416 города Новочеркасска с правом решающего голоса Айропетьян Альбину Викторовну, перевести в резерв.

2. Ввести в состав  участковой избирательной  комиссии  избирательного участка № 1416 города Новочеркасска из резерва – Чуркина Дмитрия Владимировича, 31.03.1973 года рождения, образование высшее - преподаватель английского языка, МБОУ СОШ № 24 проживающего по адресу:  Ростовская область,  г. Новочеркасск, ул. Тарасова 11, телефон 8-918-524-69-26, выдвинутого в резерв собранием избирателей по месту работы.

3.       Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1416 города Новочеркасска из комиссии избирательного участка № 1416 – Чуркина Дмитрия Владимировича, 31.03.1973 года рождения, образование высшее - преподаватель английского языка, МБОУ СОШ № 24 проживающего по адресу:  Ростовская область,  г. Новочеркасск, ул. Тарасова 11, телефон 8-918-524-69-26, выдвинутого в резерв собранием избирателей по месту работы
4.       Направить настоящее Постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №  1416 и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль  за исполнением Постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска П.Г. Диченскова.
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь заседания комиссии                                                 И.В. Ковалева